
取締役社長　ガオ　ジャン  Gao Zhan

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて 私儀 このたびサンテックパワージャパン株式会社取締役社長を昨年12月
31日付で退任致しました
在任中は格別のご厚情を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます
なお後任取締役社長には フ  ボ が就任致しました
私同様ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます

謹  言
令和4年1月

サンテックパワージャパン株式会社
取締役社長　フ　ボ  Hu Bo

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて　私儀　このたび ガオ  ジャン の後任として　１月１日付で取締役社長に
就任致しました
お客様のご期待に添えますよう　一層のサービス向上に努め　社業発展のため
専心努力致す所存でございますので　前任者同様ご支援ご指導を賜りますよう
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹  言
令和4年1月


